השגת המטרה של פיצוי בגין נזק אינדיווידואלי אינה פשוטה תמיד, ויותר מכך, לא תמיד ניתן להגשימה באופן מלא. בתחום נזקי הגוף אי-אפשר כמעט לדבר על השבה

24 ע"א 357/80 נעים נ' ברדה, פ"ד לו(3) 762, 775 (1982) (להלן: עניין ברדה). חריגים לתפיסה זו מצויים בס' 4 לחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975, ובס' 5 לחוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם-1980.

25 ראו ע"א 3375/99 אקסלרד נ' צורי-שמיר חברה לביטוח בע"מ, פ"ד נד(4) 450 (2000).

מושלמת של מצב הניזוק לקדמותו, בראש ובראשונה מן הטעם שפיצוי כספי אינו יכול להחליף בריאות שנפגמה. הקושי מתעצם כאשר מדובר בשומה של נזקים עתידיים, שכן בית-המשפט נזקק אז להשערות ולהנחות אשר מבוססות אומנם על הנתונים שיש לפניו לגבי הניזוק המסוים אך בוודאי אינן משקפות בהכרח את מסלול חייו של הניזוק אלמלא התאונה.